
.,. 

Presidénza d'e(Consi{j(io dei :Ministri 	 Commissario Unico Città del Vasto 

Provincia di ChietiUnità Tecnica-Amministrativa per la realizzazione degli Interventi necessari all'adeguamento 

D.P.C.M. del 20.02.2014 -	 D.P.C.M. l' dicembre 2017 alla normativa vigente delle discariche abusive 


presenti sul territorio Nazionale 


ESITO DI GARA 

ai sensi del combinato disposto di cui all'art, 111 e dell'Allegato II.6 parte Ilett, DJ del D, Lgs, 36/2023, 


• Stazione Appaltante: Comune di Vasto (CH) - (piaZi? Barbamni n. 1, 66054 Vasto (CH)) . Centrale di Committenza: 
Presidenza del Consiglio dei Ministri - Unità Tecnica-Amministrativa ex O.P.CM. 3920/2011 - Sede di Napoli (Via Conceiio 
MUri - Castel Capuano - 80139 Napoli - T eL +39.081. 2519760-7 18 - pec: ttta@ambapec:it).' Committente: Commissario 
Unico - Ente Delegante per la realizzazione degli interventi necessari all'adeguamento alla normativa vigente delle discariche 
abusive presenti sul territorio nazionale - D .P.C M. 24.03.2017 - (Via GioJttè Carducci n. 5 - 00187 Roma). 

• Numero di identificazione gara: n. 653/2024.' Denominazione conferita all'appalto: "Interoenti di completamento 
MISP della dùcarica dùmessa in loazlità Vallo ne Maltempo - lotto 1': · Luogo di esecuzione: Comune di Vasto (CH). 

Importo complessivo dell'appalto: €. 12.838.692,87 oltre IVA. ' Durata esecuzione lavori: 1065 giorni. ' Codice 
NUTS: ITF14.' CPV prevalente: 45112360-6 -lavori di bonifica di terreni. 

• Tipo di procedura: procedura telematica aperta ai sensi degli artt. 25 e 71, commi 1) e 3), del D. Lgs. 36/2023. ' Criterio 
di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell'art. 108, comma 1), del D. Lgs. 36/2023, mediante ricorso all'inversione 
procedimentale ai sensi dell'art. 107, comma 3), del D . Lgs. 36/2023, nonché verifica di congruità delle offerte ai sensi del 
combinato disposto di cui agli artt. 110, comma 1), e 108, comma 9), del D. Lgs. 36/2023. ' CIG: B093332339. ' CUP: 
135019000080001.' Vincolo offerta: 180 giorni.' Termine per il ricevimento delle offerte: 18/03/2024 ora locale: 
12:00:00.' Apertura delle offerte: 18/03/2024 ora locale: 14:30.' Durata: esecuzione dei lavori 1065 giorni. 

• Numero di offerte ricevute: n. 29 operatori economici.' Ammessi: n. 29' Esclusi: n. O 

• Aggiudicatario: RTI non costituito composto dalle società Angelo De Cesaris s.r.l. (mandataria), con sede legale in Via 
Valle Anzuca n. lO, c.a.p. 66023 - Francavilla al Mare (CH), CF. e P.lVA n. 01600900698, dalla società Edil Florio s.r.l. 
(mandante), dalla società f.lli Di Carlo s.r.l. (mandante) e dalla società Masciangelo s.r.l. (mandante). 

• Valore dell'offerta: € . 7.479.536,83 valore complessivo dell'appalto, di cui €. 5.577.897,11 importo lavori a misura al netto 
del ribasso offerto del 49%, €. 1.342.060,74 costo della manodopera, €. 377.712,89 oneri della sicurezza diretti, €. 161.166,09 
oneri della sicurezza indiretti, € . 20.700,00 oneri previsti dall'art. 10 del Protocollo Quadro Nazionale. 

• Pubblicità legale degli atti di gara: ai sensi dell'art. 27 del D . Lgs. 36/ 2023, il Bando di gara è stato trasmesso alla ''Banca 
dati nazionale dei contratti pubblici", in ossequio al combinato disposto di cui agli artt. 84 e 85 del Codice dei Contratti, in 
data 27/02/2024 e pubblicato in data 29/02/2024, nonché sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea con n. 
pubblicazione dell'avviso 125125-2024, n. dell'edizione della GU S: 43/2024, data di pubblicazione 29/02/2024. 

.. 
, " .... 

'; . . ~ 


'io •
g

. .. 
PI'E'shJ"n7.a dE'I Consiglio dE'i Ministl"i 


Unità TE'cnica - A III 111 inistnltinl 


PI'ot. l IT AfEOOOJR-'O/20H dE'I ~/912024 



